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	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi i orëve

	Korelacioni

	Vërejtje

	1

	
	
	
	
	
	

	2

	1.

2.

3.


	   
	    Njoftim me planprogramin dhe mjetet mësimore
    Barazimet

    Trupat gjeometrikë
	U.

U.

Zh.


	Fizikë ,Tik.   
	

	3

	4.
5.

6.


	
	    Bashkësia e numrave natyrorë ( N )

    Bashkësia e numrave të plotë ( Z )

    Bashkësia e numrave racional ( Q )
	Zh.

Zh.

Zh.


	  Fizikë, Tik. 
	

	4

	7.

8.

9.


	
	    Bashkësia e numrave iracional ( I )

    Bashkësia e numrave realë ( R )

    Bashkësia e numrave realë ( R )


	Zh.

Zh.

U.


	  Fizikë, Tik. 
	

	5

	10.

11.

12.


	
	    Ekuacionet me vlerë absolute

    Ekuacionet me vlerë absolute

    Inekuacionet me vlerë absolute

 
	Zh.
U.

Zh.


	  Fizikë, Tik.
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